Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын
талаптардың 2-қосымшасы
нысан
Бюджеттік бағдарлама әкімшісі
басшысының бұйрығымен
(өкімімен) бекітілді
2020 ж. «30» желтоқсан  №62

                       «Келісілді»
Нысаналы трансферт бөлетін жоғары
тұрған бюджеттің бюджеттік бағдарламаның
басшысы        
_________________________________
(қолы, тегі, аты, әкесінің аты,)  
20__ ж. «__» _________     
МО


БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
1241637- «Каменка  ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ
бюджеттiк бағдарлама әкiмшiсiнiң коды және атауы
2022-2024 жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы: 124008 - «Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру» 
Бюджеттік бағдарламаның басшысы: ауылдық округінің әкімі Акрамов А.Б. 
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы № 95-IV Бюджет Кодексі, Қазақстан Республикасының                 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару" Заңы, Қазақстан Республикасының 2015 жылғы                                  4 желтоқсандағы № 434-V «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңы, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 1998 жылғы 2 қараша № 1118 «Бюджет қаражатынан қаржыландырылатын ұйымдар бойынша электр энергиясын, жылуды, ыстық және суық суды және басқа да коммуналдық қызмет көрсетулерді тұтынудың нормативтері туралы» Қаулысы, 
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округінің бюджеттік бағдарламасы
мазмұнына қарай мемлекеттік қызметтерді, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді жүзеге асыру
іске асыру түріне қарай жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы/даму ағымдағы бюджеттік бағдарлама
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты Көшелерді жарықтандыру арқылы елді мекендерді көркейту, тәуліктің қара қоңыр уақытында қылмыстық, тұрғындардың жарақаттану мүмкіндіктерін кеміту.
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері: Каменка ауылдық округінің тұрғындардың өмір сүруі үшін қолайлы жағдайлар жасау
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) электр беру желілерін ағымдағы күтіп ұстау және көшелер тұтынылған электр энергия үшін төлемдер

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдалама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж
	2021 ж
	2022 ж
	2023 ж
	2024 ж

	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру, жергілікті бюджет қаражаты есебінен
	мың теңге
	8301,3
	800,0
	1006,0
	1016,9
	1017,0

	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты.
	мың теңге
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	8301,3
	800,0
	1006,0
	1016,9
	1017,0


Бюджеттік кіші бағдарламаның коды мен атауы: 015 жергілікті бюджет қаражаты есебінен; 029- ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты.
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 
мазмұнына байланысты мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтер көрсетуді жүзеге асыру
ағымдағы/даму ағымдағы бюджеттік бағдарлама
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): электр беру желілерін ағымдағы күтіп ұстау және көшелер тұтынылған электр энергия үшін төлемдер

	Тікелей нәтиже  көрсеткіштері 
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж
	2021 ж
	2022 ж
	2023 ж
	2024 ж 

	Бюджет қаражатының  орындалуы
	
%
	
100
	
100
	
100
	
100
	
100

	Ауылдын көшелерін жарықтандыру шырақтардың саны
	
дана
	
	
	
	
	



	Бюджеттік кіші бағдалама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2020 ж
	2021 ж
	2022 ж
	2023 ж
	2024 ж 

	Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
	мың
теңге
	8301,3
	800,0
	1006,0
	1016,9
	1017,0

	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты.
	мың
теңге
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың
теңге
	8301,3
	800,0
	1006,0
	1016,9
	1017,0





Ауылдық округінің әкімі                                                                    Акрамов А.Б.
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Приложение 2
к Правилам разработки и
утверждения (переутверждения)
бюджетных программ (подпрограмм)
и требованиям к их содержанию
форма
Утверждена
приказом (распоряжением)
руководителя администратора
бюджетной программы
от «30»  декабря 2020 года №62
«Согласована»
Руководитель
бюджетной программы вышестоящего
бюджета, выделяющего целевые
трансферты
______________________________
(подпись, фамилия, имя, отчество)
«__» _________ 20__ года.
МП




БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
1241637 - ГУ «Аппарат акима Каменского сельского округа»
код и наименование администратора бюджетной программы
на 2022-2024 годы

Код и наименование бюджетной программы: 124008 - «Освещение улиц в населенных пунктах»
Руководитель бюджетной программы: Аким Каменского сельского округа Акрамов А.Б.
Нормативная правовая основа бюджетной программы: Бюджетный кодекс Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV, Закон Республики Казахстан от 23 января                 2001 года № 148-ІІ «О местном государственном  управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», Закон Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V                  «О государственных закупках», решение Восточно-Казахстанского областного маслихата               от 09 октября 2013 года «Об утверждении правил благоустройства территорий населенных пунктов Восточно-Казахстанской области
Виды бюджетной программы:
Вид бюджетной программы:
в зависимости от уровня государственного управления Бюджетная программа города районного значения, села, поселка, сельского округа
в зависимости от содержания осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
в зависимости от способа реализации индивидуальная бюджетная программа
текущая или развития текущая бюджетная программа
Цель бюджетной программы Уменьшения преступности в ночное время суток
Конечные результаты бюджетной программы: Создание благоприятных условий проживания для жителей Каменского сельского округа.
Описание (обоснование) бюджетной программы Текущее содержание линий электропередач уличного освещения и оплата за потребляемую электроэнергию

	Расходы по бюджетной программе, всего

	Расходы по бюджетной программе 

	Единица
измерения
	Отчетный год

	План текущего года   
	Плановый период

	
	
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024г

	Освешение улиц в населенных пунктах, за счет средств местного бюджета
	
тыс.тенге
	8301,3
	800,0
	1006,0
	1016,9
	1017,0

	За счет трансфертов из районного бюджета (города областного значения)
	
тыс.тенге
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого расходы по бюджетной программе

	тыс.тенге
	8301,3
	800,0
	1006,0
	1016,9
	1017,0


Код и наименование бюджетной подпрограммы: 015 -за счет средств местного бюджета, 029- за счет трансфертов из районного бюджета (города областного значения).
Вид бюджетной подпрограммы: 
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг
текущая/развития: текущая бюджетная программа
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы Текущее содержание линий электропередач уличного освещения и оплата за потребляемую электроэнергию

	Показатели прямого результата

	Единица
измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024г

	Освоение бюджетных средств
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Число рабочих фонарей

	штук
	
	
	
	
	-



	Расходы по бюджетной подпрограмме

	Единица
измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024 г

	За счет средств местного бюджета
	тыс.тенге
	8301,3
	800,0
	1006,0
	1016,9
	1017,0

	За счет трансфертов из районного бюджета (города областного значения)
	
тыс.тенге
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	Итого расходы по бюджетной подпрограмме
	тыс.тенге
	8301,3
	800,0
	1006,0
	1016,9
	1017,0





Аким сельского округа                                                                 Акрамов А.Б.




































